
PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 104731404

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 782,53 RON - 782,53 RON

Descriere: Lamai (Citrus limon) 103899 5,49 RON 7.78 kg 42,71 RON 46,55 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,24 RON 54.42 kg 285,32 RON 311,00 RON incl. TVA FRESCOVERDE Amestec Mexican de Legume Horeca 2,5 Kg * 207318 20,98 RON 5 buc. 104,90 RON 114,34 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 26,12 RON 3 buc. 78,37 RON 85,42 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,67 RON 2 buc. 49,33 RON 53,77 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 18,30 RON 2 buc. 36,61 RON 39,90 RON incl. TVA Naturavit Fasole Galbena 680 g 214191 5,34 RON 30 buc. 160,20 RON 174,62 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,09 RON 1 buc. 25,09 RON 27,35 RON incl. TVA
